
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/346/2023 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Miasto Słupca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm1)./, art. 87 ust. 1, 4, 6 i 8 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne /Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2625 ze zm.2)/ oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne oraz 

niektórych innych ustaw /Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 ze zm.3)/ Rada Miasta Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/105/19 Rady Miasta Słupcy z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wyznaczenia 

obszaru i granic aglomeracji Miasto Słupca (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

poz. 11127) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 1. Wyznacza się aglomerację Miasto Słupca o równoważnej liczbie 

mieszkańców (RLM) 12 437”; 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 2. Opis aglomeracji Miasto Słupca stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały”; 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Obszar aglomeracji Miasto Słupca został określony na mapie 

w skali 1:10 000, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały”; 

4) skreśla się § 4 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Szymkowiak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2022 r. poz. 2687, z 2023 r. poz. 295, 412, 

877. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 października 2023 r.

Poz. 8949



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8949



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8949



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8949



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8949


		2023-10-11T11:31:04+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




